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Bayerin uutuudet PRIORIN®-shampoo ja Bepanthol® Ultra 
hurmaavat hiuksesi ja ihosi 
 

 

3.3.2008 
Bayerin itsehoitovalmisteiden valikoima laajenee, kun kaksi tuote-
uutuutta saapuvat suomalaisiin apteekkeihin ympäri maata. 
 
Vahvistava PRIORIN®-shampoo elottomille ja ohentuneille hiuksil-
le on jo myynnissä.  
"Ensivaikutelmani on, että uusi ja toivottu shampoo löytää nopeasti 
käyttäjiä. Innoikkaimmilta kokeilijoilta on tullut jo myönteistä pa-
lautetta", kertoo PRIORIN® tuotepäällikkö Miia Therman. Uusi 
shampoo yhdessä PRIORIN®-kapselihoidon kanssa muodostaa 
ihanteellisen yhdistelmän: hiusta hoidetaan sisältä ja ulkoa samanai-
kaisesti. Shampoon käyttäjäksi sopii kuka tahansa, joka haluaa hius-
tensa olevan elinvoimaiset.   
 
Helmikuussa 2008 valmistuneen Taloustutkimuksen tutkimuksen 
mukaan noin 600 000 suomalaista naista kärsii erilaisista hiuson-
gelmista. Nuoremmat naiset kokevat ongelmaksi hiustenlähdön, kun 
taas vanhemmat naiset ilmoittavat kärsivänsä hiusten ohenemisesta. 
PRIORIN®-käyttäjiä oli tutkimuksen mukaan runsaat 20 000, pää-
osa heistä on yli 40-vuotiaita naisia. 
 
Bepanthen tuoteperheen uutuus on Bepanthol® Ultra, joka sisältää 
ainutlaatuisen yhdistelmän ihoa tehokosteuttavia, uudistavia ja suo-
jaavia ainesosia. Bepanthol® Ultra imeytyy hyvin ja palauttaa ihon 
kimmoisuuden. 
Bepanthol® Ultra bodylotionin keramidit vahvistavat ihon suojaker-
rosta ja auttavat ihon kosteustasapainon säilyttämisessä. Dekspante-
noli uudistaa ihoa stimuloiden ihosolujen muodostumista ja glysiini 
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puolestaan tehokosteuttaa ihoa helpottaen näin kireyttä ja kutinaa. 
Lisäksi Bepanthol® Ultran sisältämä E-vitamiini suojaa ihoa vapai-
den radikaalien haitallisilta vaikutuksilta.  
Uutuustuote hyödyntää nanoteknologiaa patentoidun Nanosorb-
teknologian muodossa. Tämän ansiosta Bepanthol® Ultra imeytyy 
hyvin ja sen vaikutus iholla on aktiivinen ja pitkäaikainen. 
"Kotimaisen kuluttajatestitutkimuksen mukaan Bepanthol® Ultra 
erottuu edukseen erityisesti kosteuttavuuteensa, hyvän imeytyvyy-
tensä sekä miellyttävän tuoksunsa ansiosta", iloitsee Bepanthol® 
Ultran tuotepäällikkö Johanna Bexar-Hannula.  
 
Uudet tuotteet ovat apteekeissa. 
PRIORIN®-shampoo - Pakkauskoko 200 ml ja hinta n. 12,00 eur. 
Bepanthol® Ultra - Pakkauskoko 200 ml ja –hinta n. 14,50 eur. 
 
Lisätietoja: 
Viestintäpäällikkö Tiina Hailla 
tiina.hailla@bayer.fi tai 020 785 8339 
 
Bayerilla on Suomessa kaksi yhtiötä, Bayer Oy ja Bayer Schering Pharma Oy. 
Näissä työskentelee yhteensä noin 700 henkilöä. Yhtiöiden toimipaikat ovat 
Turussa ja Espoossa. 
 
Bayer Oy markkinoi ja myy Bayer-konsernin koko tuotevalikoimaa Suomessa: 
itsehoitovalmisteita, diabeteksen hoidon seurannan välineitä, kasvinsuojeluainei-
ta ja torjunta-aineita, materiaaleja ja kemikaaleja sekä uuden Bayer Schering 
Pharma -brandin alla Bayerin ja entisen Scheringin reseptilääkkeitä. Markki-
noinnin edustajaverkosto kattaa koko maan. 
 
Bayer Schering Pharma Oy keskittyy reseptilääkkeiden osalta kansainväliseen 
toimintaan: tutkimukseen ja tuotekehitykseen, tuotantoon ja Suomessa valmistet-
tujen lääkkeiden vientiin yli sataan maahan. Turussa sijaitseva tuotantolaitos on 
yksi konsernin globaaleista lääkealan tuotantolaitoksista. 
 
 
Ennakoivat lausunnot 
 
Tässä lehdistötiedotteessa saattaa olla mukana ennakoivia lausuntoja, jotka pe-
rustuvat Bayer-konsernin tai Bayer-toimialan johdon tämänhetkisiin oletuksiin ja 
ennusteisiin. Erilaiset odotettavissa olevat tai odottamattomat riskit ja epävarmat 
tekijät saattavat muuttaa yrityksen todellisia tuloksia, taloudellista tilannetta, 
kehitystä ja suoritusta näistä ennusteista. Joistakin tällaisista tekijöistä kerrotaan 
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Bayerin tiedotteissa, jotka löytyvät Bayerin verkkosivustolta osoitteesta 
www.bayer.com. Yritys ei ole velvollinen päivittämään tai korjaamaan näitä 
ennakoivia lausuntoja uusien tietojen tai olosuhteiden vuoksi. 


